Протокол № 3

заседания Совета Организации ДОО

дата проведения: 23.08.2021г.

Присутствовали члены Совета Организации:

Недодаева И.А.- заведующая ДОО

Полуэктова И.С.- председатель Совета Организации

Еремина О.В.- представитель родительской общественности

Чернова К.В.- представитель родительской общественности

Михеева В.С.- воспитатель ДОО

Программа  мониторинга внутренней оценки качества образования

(ВСОКО)

Повестка дня:

1. Программа мониторинга внутренней оценки качества образования

(ВСОКО) – Недодаева И.А.

2. Решение Совета Организации.

Слушали:

По первому вопросу слушали Заведующую – Недодаеву И.А. Она

познакомила с программой мониторинга внутренней  оценки качества

образования (ВСОКО).

Решили:

Принять программу внутренней оценки качества образования (ВСОКО).

Председатель Совета Организации                          /И.С. Полуэктова/

                          Секретарь /В.С. Михеева/